Очікувана вартість/розмір бюджетного призначення предмета закупівлі:   

Очікувана вартість предмета закупівлі визначалась методом порівняння ринкових цін на дані 

товари, цін закупівлі товарів в електронній системі закупівель, та на підставі цін попередніх 

закупівель. 

Очікувана вартість предмета закупівлі – 552 310,00 грн (п’ятсот п’ятдесят дві тисячі триста 

десять гривень нуль копійок) з  ПДВ. 

Кількість – 56500 кВт/год. 

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі:  

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі відбувається виходячи 

з наявних потреб Замовника та законодавства України щодо якості аналогічних товарів.